



## HEADQUARTERS PAKISTAN MARITIME SECURITY AGENCY

PLOT NO. 34-A, Dockyard Road, Karachi  
PH:99214961,48309194



# Auction Notice

An auction of scrap material consisting of marine mechanical electronics machinery and other general-use items will be held on **12 March 2026** (Thursday) at 10:30 AM on an "as is, where is" basis at PMSS Indus, Plot No. 34-A.

For further information, please contact:

021-99214961, 021-48505424

### General Terms & Conditions:

- 1 The bid price will be quoted for the entire quantity or for separate lots.
- 2 On the day of auction, all bidders must pay a fee of Rs. 1,000 per person and must bring their original CNIC.
- 3 The successful bidder must pay 25% of the bid amount immediately. The remaining amount must be deposited within five days. In case of failure, the 25% deposited amount will be forfeited.
- 4 The successful bidder shall pay all applicable taxes in accordance with Government rules. After approval of the successful bid, the bidder will be responsible for lifting the material within 7 days upon full payment.
- 5 The Director General, Pakistan Maritime Security Agency, under PPRA Rule 33 (2004), reserves the right to reject any bid or to cancel the auction process.
- 6 Inspection of the marine mechanical electronics machinery and other general-use items may be carried out on **9 and 10 March 2026** during office hours from 09:00 AM to 01:00 PM at the above-mentioned address.

**Deputy Director General  
Pakistan Maritime Security Agency**



# HEADQUARTERS PAKISTAN MARITIME SECURITY AGENCY

PLOT NO. 34-A, Dockyard Road, Karachi  
PH:99214961,48309194



## اطلاع عام برائے نیلامی

میرین میکینکل ایکسٹروکس مشینری اور دیگر عام استعمال کے آئٹمز پر مشتمل سکریپ میٹریل کی نیلامی مورخہ 11 مارچ 2026 بروز جمعرات بوقت 1030 بجے صبح ”جہاں ہے اور جیسا ہے“ کی بنیاد پر پی ایم ایس ایس انڈس پلاٹ نمبر 34A پر ہوگی۔ مزید معلومات کیلئے فون نمبر 021-99214961، 021-48505424 پر رابطہ کریں۔

عمومی شرائط و ضوابط درج ذیل ہیں:

- 1 ریٹ کا اندازہ ساری مقدار یا مختلف لٹس کے لئے ہوگا۔
- 2 نیلامی کے روز تمام بولی دہندگان کو مبلغ /- 1000 روپے فی کس فیس ادا کرنی ہوگی اور CNIC (اصل) ہمراہ لانا ہوگا۔
- 3 کامیاب بولی دہندہ کو 25% اسی وقت ادا کرنا ہوگا۔ بقایا رقم پانچ یوم میں جمع کروانی ہوگی۔ ناکامی کی صورت میں 25% جمع شدہ رقم ضبط ہو جائے گی۔
- 4 کامیاب بولی دہندہ کو گورنمنٹ قوانین کے مطابق لاگو کردہ تمام ٹیکسز ادا کرنے ہو گئے۔ کامیاب بولی کی منظوری کے بعد 7 دن کے اندر پوری رقم کی ادائیگی کی صورت میں سامان اٹھانے کا ذمہ دار ہوگا۔
- 5 ڈائریکٹر جنرل پاکستان میری ٹائم سیکورٹی ایجنسی (i) 2004 PPRA Rule 33 کے تحت کسی بھی بولی کو مسترد یا کسی بھی سامان کی نیلامی کو روکنے کے مجاز ہیں۔
- 6 میرین میکینکل ایکسٹروکس مشینری اور دیگر عام استعمال کے آئٹمز کا معائنہ 9 اور 10 مارچ 2026 کو دفتری اوقات بوقت 09:00 TO 01:00 بجے مندرجہ بالا پتے پر کیا جاسکتا ہے۔

ڈپٹی ڈائریکٹر جنرل  
پاکستان میری ٹائم سیکورٹی ایجنسی